R
16.08
 Code buse
Codice ugello
*CHIAVE POLIGONALE E15228
* CLE POLYGONALE E15228
FORZA DI
CHIUSURA

fournie avec la monobuse
SEDE SU STAMPO / SIEGE SUR MOULE
Ø Y foro iniezione
Ø Y trou d'injection
Iniezione Ø 1,2 mm - Injection Ø 1,2 mm
NO - NON SI - OUI
L'ugello in fase di esercizio non deve andare in
battuta sull'acciaio della parte mobile dello stampo.
En phase de fonctionnment la buse ne doit pas entrer
en contact avec l'acier de la partie mobile du moule.
PUNTALE / POINTE
Codice puntale
Code pointe
L
FLH646096-1DW-ØY/S0.. 96
FLH646106-1DW-ØY/S0.. 106
FLH646116-1DW-ØY/S0.. 116
FLH646126-1DW-ØY/S0.. 126
FLH646136-1DW-ØY/S0.. 136
FLH646146-1DW-ØY/S0.. 146
FLH646156-1DW-ØY/S0.. 156
FLH646166-1DW-ØY/S0.. 166
FLH646176-1DW-ØY/S0.. 176
FLH646186-1DW-ØY/S0.. 186
FLH646196-1DW-ØY/S0.. 196
FLH646206-1DW-ØY/S0.. 206
FLH646216-1DW-ØY/S0.. 216
FLH646226-1DW-ØY/S0.. 226
FLH646236-1DW-ØY/S0.. 236
FLH646246-1DW-ØY/S0.. 246
FLH646256-1DW-ØY/S0.. 256
FLH646266-1DW-ØY/S0.. 266
FLH646276-1DW-ØY/S0.. 276
FLH646286-1DW-ØY/S0.. 286
FLH646296-1DW-ØY/S0.. 296
FLH646306-1DW-ØY/S0.. 306
FLH646316-1DW-ØY/S0.. 316
FLH646326-1DW-ØY/S0.. 326
FLH646336-1DW-ØY/S0.. 336
FLH646346-1DW-ØY/S0.. 346
FLH646356-1DW-ØY/S0.. 356
1310
1345
1345
1375